
 
Årsmelding 1. Egersund Speidergruppe 2018  

 

1. Egersund speidergruppe har lagt et nytt aktivt speiderår bak seg og har god aktivitet i 

speidergruppa. Etter årsmøtet i mars 2018 er det avholdt 5 styremøter.   

 

Gruppa søkte om frifond – støtte og fikk tildelt 24 000 kroner, i tillegg har speidergruppa etter 

søknad fått 34 000 fra Sparebankstiftelsen Sr-bank til å skifte ut golvet i høyløa på Imiseid slik at 

det blir mulig å overnatte der. I tillegg skal det kjøpes inn ulikt utstyr til Imiseid, blant annet 

stupebrett. 

Ved å levere inn årsmelding til rett tid og være registrert i frivillighetsregisteret mottatt 

momskompensasjon fra staten. Vi har også drevet dugnad gjennom salg av mat og drikke på 

Sommer på Slettebø, julebod i Julebyen, tilsyn og leveranse av ved til Storlibu for friluftsrådet.  

 

Vi har også avtale med kulturkontoret i Eigersund kommune om bæring av rekvisitter i samband 

med Riksteateret sine forestillinger i Egersund. Det har gjennom året vært stadig vanskeligere å 

få folk til å stille på disse bæredugnaden, men det gir viktige inntekter til speiderarbeidet i 1. 

Egersund og sikrer en stabil økonomi.  

 

Vi har profilert speidergruppe via arrangementet «sommer på Slettebø», der vi stod for 

matsalget og hadde en rekke aktiviteter. I tillegg har gruppa deltatt og representert på 

friluftslivets dag.   

 

Drifta av småspeider, tropp og roverlag fungerer godt og det har i 2018  vært mange og svært 

varierte aktiviteter. Lederne og foreldrene gjør en kjempejobb for å holde denne høye aktiviteten 

i speidergruppa. Gjennom året har småspeidergruppa blitt redusert og vi vil forsøke med en 

vervekampanje til høsten for å få flere småspeidere, som er en viktig rekruttering til tropp og 

roverlag etter hvert.  

 

Troppen har også dette året vært på sommerleir og dette året ble det utenlandstur til Houens 

Odde i Danmark. Etter sigende ble dette «the best ever» turen til Danmark. Det var varierte 

aktiviteter for alle, og ikke minst et stålende sommervær og bading hver eneste dag.  

 

Speidernes lokaler har de siste årene blitt gjenstand for diskusjon, i og med at Eigersund 

kommune har vedtatt å selge de 3 bygningene på oversiden av veien til Dalane Folkemuseum for 

kr. 1. Denne saken er blitt diskutert litt fram og tilbake de siste 2 åra og grunna store utskiftinger 

i administrasjonen i kommunen har det vært liten framdrift. Speiderne har hele tiden vist til at vi 

har en avtale med kommunen om leige av lokaler, fra 2011, og vil ikke gå inn på en dårligere 



avtale. I februar 2019 har imidlertid saken funnet sin løsning ved at kommunen selger 

bygningene til Dalane Folkemuseum for kr. 1 og leier det lokalet vi disponerer tilbake for kr. 1 og 

leier vært lokale til speideren slik vi har hatt det de siste åra.  

 

 

Speideren vil imidlertid måtte betale for strøm til lys og oppvarming. Overdragelsen til Dalane 

Folkemuseum er planlagt å bli gjennomført fra og med 01.04.2019. Slik vi ser det er dette en god 

løsning, i og med vi fortsatt forholder oss til Eigersund Kommune.  

 

Garden Imiseid blir også disponert av speidergruppa, og er en fantastisk plass, der ildsjeler tar 

seg av innvendig og utvendig vedlikehold, slik at huset og tunet kan framstå slik det gjør i dag. En 

spesiell tak til disse ildsjelene som gjør en kjempejobb. I løpet av våren 2018 ble et nytt 

solcelleanlegget på garden montert. Garden ble kommersielt utleigd 3 ganger i 2018 og bidrog 

med 9 000,- til gruppas økonomi.  

En av målsettingene for 2019, vil være å bruke Imiseid mer i speidersammenheng.  

 

Avslutningsvis ønsker jeg å takke for meg etter 3 år som gruppeleder.  

 

Mvh. 

 

  

Svein Olav Tengesdal 

Gruppeleder 


